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FOREKS TEKNIK BULTEN - 26.08.2025 P DestekYatirim

BRENT
72,000

Brent paritesinde yukari yonli
hareketlerde ilk glicli direng seviyesi
68.79, bunun lzerinde ise 69.36 71,000
seviyesi takip edilmektedir. Asagi
yonli hareketlerde ise 67.35 ve 66.49
seviyeleri glgli destek bolgeleri

olarak 6ne ¢ikmaktadir.
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FOREKS TEKNiIK BULTEN — 26.08.2025

Major
EURUSD
USDTRY
EURTRY
GBPUSD
USDJPY
Endeks
NDX
DJIC
DAX
SPX500
Emtia
XAUUSD
XAGUSD
BRENT
WTIUSD
Pariteler
AUDCAD
AUDCHF
AUDJPY
AUDNZD
AUDUSD
CADCHF
CADJPY
CHFJPY
EURAUD
EURCAD
EURCHF
EURGBP
EURJPY
EURNZD
GBPAUD
GBPCAD
GBPCHF
GBPJPY
GBPNZD
NZDCAD
NZDCHF
NZDJPY
NZDUSD
USDCAD
USDCHF

Son Gin %
1,1629 0,08
41,01 0,05
47,74 0,23
1,3463 0,07
147,64 -0,09

Son Gin %

23425,61 -0,31
45282,47 -0,77
24273,12 -0,37
6432,79 -0,10
Son Gin %
3376,42 0,32
38,78 0,54
67,77 -0,64
64,16 -0,71

Son Giin %
0,8981 -0,04
0,5226 0,02

95,7215 -0,07
1,1092 0,09
0,6483 0,04
0,5818 0,04

106,5835 -0,02

183,1794 -0,05
1,7936 0,08
1,6108 0,03
0,9373 0,08
0,8637 -0,01

171,6840 0,00
1,9895 0,16
2,0766 0,05
1,8649 0,01
1,0851 0,21

198,7700 -0,02
2,3034 0,14
0,8097 -0,12
0,4711 -0,07

86,2960 -0,16
0,5845 -0,08
1,3853 -0,05
0,8060 -0,01

Destek 3
1,1447
40,84
46,89
1,3343
145,99

Destek 3

Destek 2
1,1525
40,88
47,23
1,3394
146,41

Destek 2

Destek 1
1,1572
40,94
47,43
1,3424
147,09

Destek 1

23192,12 23287,16 23356,38
44836,46 45054,78 45168,63
24052,49 24138,32 24205,72

6406,09
Destek 3
3342,00
37,94
65,91
62,17
Destek 3
0,8930
0,5173
94,7723
1,1026
0,6434
0,5767
105,7005
182,0882
1,7702
1,5932
0,9306
0,8575
170,1900
1,9670
2,0624
1,8552
1,0782
197,7547
2,2870
0,8067
0,4683
85,6783
0,5802
1,3783
0,7968

6423,64
Destek 2
3350,94
38,24
66,49
62,80
Destek 2
0,8944
0,5185
95,0417
1,1039
0,6453
0,5780
105,9420
182,5676
1,7806
1,6007
0,9335
0,8601
170,8800
1,9758
2,0687
1,8595
1,0803
198,1644
2,2921
0,8083
0,4691
85,9187
0,5824
1,3800
0,7992

6432,43
Destek 1
3358,36
38,40
67,35
63,71
Destek 1
0,8965
0,5205
95,4158
1,1060
0,6467
0,5798
106,2760
182,9198
1,7864
1,6055
0,9350
0,8620
171,2800
1,9811
2,0722
1,8621
1,0816
198,4872
2,2962
0,8095
0,4703
86,1743
0,5837
1,3830
0,8026

) DestekYatirm

Direngl Direng2 Direng3
1,1697 1,1775 1,1822
41,03 41,07 41,13
47,96 48,30 48,50
1,3506 1,3557 1,3587
148,20 148,62 149,30

Direngl Direng2 Direng3

23520,64 23615,68 23684,90

45500,79 45719,10 45832,94

24358,95 24444,78 24512,18

6458,78 6476,33  6485,12

Direngl Direng2 Direng3

3374,71  3383,65 3391,07

38,87 39,17 39,33
68,79 69,36 70,22
65,24 65,87 66,78

Direngl Direng2 Direng3
0,9000 0,9014 0,9035
0,5238 0,5250 0,5270

96,0593 96,3287 96,7028
1,1095 1,1108 1,1130
0,6500 0,6519 0,6533
0,5828 0,5841 0,5859

106,8515 107,0930 107,4270

183,7513 184,2307 184,5829
1,8026 1,8129 1,8187
1,6178 1,6254 1,6302
0,9393 0,9421 0,9436
0,8664 0,8691 0,8709

172,3700 173,0600 173,4600
1,9952 2,0041 2,0094
2,0819 2,0882 2,0917
1,8691 1,8734 1,8760
1,0850 1,0871 1,0884

199,2197 199,6293 199,9521
2,3053 2,3104 2,3144
0,8123 0,8140 0,8152
0,4723 0,4732 0,4743

86,6704 86,9107 87,1664
0,5872 0,5894 0,5907
1,3877 1,3895 1,3925
0,8084 0,8108 0,8142
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FOREKS TEKNIK BULTEN — 26.08.2025 D DestekYatirm

Zaman Doviz Ekonomik Takvim Beklenti Onceki
10:00 TRY Kapasite Kullanim Orani (Agu) 74,20%
15:00 USD Insaat izinleri (Tem) 1,354M  1,393M
17:00 USD Yeni Konut Satiglar1 (Aylik) (Tem) 0,60%
17:00 USD Yeni Konut Satislari (Tem) 635K 627K
02:15 USD FOMC Uyesi Williams'in Konusmasi

15:30 USD Cekirdek Dayanikli Mal Siparisleri (Aylik) (Tem) 0,30% 0,20%
15:30 USD Dayanikli Mal Siparisleri (Aylik) (Tem) -4,00% -9,40%
16:00 USD S&P/CS Konut Fiyat Endeksi Bilesik 20 (Yillik) (Haz) 2,90% 2,80%
17:00 USD Conference Board (CB) Tiiketici Gliveni (Agu) 96,3 97,2
18:30 USD Atlanta FED GDPNow (3. Ceyrek) 2,30% 2,30%
20:00 USD 2 Yillik Tahvil Ihalesi 3,92%
23:30 USD Amerikan Petrol Enstitiisii Haftalik Ham Petrol Stoklar: -2,400M
17:30 USD Enerji Bilgisi Idaresi Ham Petrol Stoklar: -6,014M
17:30 USD Cushing, Oklahoma Ham Petrol Stoklari 0,419M
20:00 USD 5 Yillik Tahvil Thalesi 3,98%

28 Agustos 2025, Persembe

14:30 EUR Avrupa Merkez Bankasi Para Politikasi Toplanti Tutanaklarinin Yayinlanmasi

15:30 USD Devam Eden issizlik Sigortas: Basvurulari 1.972K
15:30 USD Cekirdek Kisisel Tiiketim Giderleri (2. Ceyrek) 2,50% 3,50%
15:30 USD Gayri Safi Yurtici Hasila (GSYIH) (ceyreklik) (2. Ceyrek) 3,00% -0,50%
15:30 USD  Gayri Safi Yurti¢i Hasila (GSYIH) Fiyat Endeksi (¢eyreklik) (2. Ceyrek) 2,00% 3,80%
15:30 USD Issizlik Haklarindan Yararlanma Basvurulari 231K 235K
17:00 USD Askidaki Konut Satislar1 (Aylik) (Tem) -0,30% -0,80%
10:00 TRY Igsizlik Oran (Aylk) (Tem) 8,60%
12:00 EUR ECB’den De Guindos'un Konusmasi

15:30 USD Cekirdek Kisisel Tiiketim Giderleri Endeksi (Aylik) (Tem) 0,30% 0,30%
15:30 USD Cekirdek Kisisel Tiiketim Giderleri Fiyat Endeksi (Yillik) (Tem) 2,80%
15:30 USD Mal Ticaret Dengesi (Tem) -90,70B -84,85B
15:30 USD Kisisel Tiiketim Harcamalari Fiyat Endeksi (Yillik) (Tem) 2,60%
15:30 USD Kisisel Tiiketim harcamalari Fiyat Endeksi (Aylik) (Tem) 0,30% 0,30%
15:30 USD Kisisel Gider (Aylik) (Tem) 0,50% 0,30%
17:00 USD Michigan Enflasyon Beklentisi (Agu) 4,90% 4,50%
17:00 USD Michigan 5 Yillik Enflasyon Beklentisi (Agu) 3,90% 3,40%
17:00 USD Michigan Tiiketici Beklentileri (Agu) 572 57,7

17:00 USD Michigan Tiiketici Hissiyat1 (Agu) 58,6 61,7
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FOREKS TEKNiK BULTEN — 26.08.2025 D DestekYatirim

Yasal Uyari

“Bu icerikte yer alan bilgiler genel nitelikte olup, herhangi bir getiri garantisi veya dogrudan yatirim tavsiyesi niteligi tasimamaktadir. Yatirim kararlari kisisel risk ve tercihlere gore verilmelidir.
Yatinmcilarin, burada yer alan bilgilere dayanarak islem yapmadan 6nce kendi arastirmalarini yapmalari ve ilgili verileri dogrulamalari 6nemle tavsiye edilir. Burada yer alan bilgilere
dayanilarak yapilan islemlerden dogabilecek dogrudan veya dolayl zararlardan Destek Yatirim Menkul Degerler A.S., bagh kuruluglari, ¢alisanlari ve danigsmanlari sorumlu tutulamaz.

Sunulan veriler givenilirligi kabul edilen kaynaklardan elde edilmis olmakla birlikte, bilgilerdeki dogruluk, eksiksizlik ve degismezlik garanti edilmemektedir. Destek Yatirim adina sizinle
iletisime gecen kisi veya kurumlarin kaynagini mutlaka dogrulayiniz. Kurumumuz Telegram vb. uygulamalar veya sahte internet siteleri (izerinden hicbir sekilde bilgi talep etmez, nakit yatirma
veya ¢ekme islemlerine yonlendirmez. Tim resmi bilgilere yalnizca kurumumuzun web sitesi izerinden ulasabilir ve dogrulugunu teyit edebilirsiniz.

Burada yer alan bilgi, yorum ve tavsiyeler yatinnm danigmanhgi kapsaminda degildir. Yatirim danismanligi hizmeti; araci kurumlar, portféy yonetim sirketleri, yatirim ve kalkinma bankalari ile
misteri arasinda imzalanacak s6zlesme cergevesinde, kisilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alinarak kisiye 6zel sunulmaktadir. Bu nedenle, yalnizca burada yer alan bilgilere dayanarak
yatirim karari verilmesi beklentilerinize uygun sonuglar dogurmayabilir. Bu igerikte yer alan bilgi ve verilerden kaynaklanabilecek dogrudan veya dolayh zararlardan, kar yoksunlugundan veya
Uguincu kisilerin ugrayabilecegi zararlardan Destek Yatirrm Menkul Degerler A.S. higbir sekilde sorumlu degildir.”

Gokhan Uskuay

Arastirma Direktorii

arastirma@destekyatirim.com

destekyatirim.com
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