

EUR/USD

EUR/USD paritesinde yukarı yönlü hareketlerde ilk güçlü direnç seviyesi 1.1690, bunun üzerinde ise 1.1775 seviyesi takip edilmektedir. Aşağı yönlü hareketlerde ise 1.1572 ve 1.1525 seviyeleri güçlü destek bölgeleri olarak öne çıkmaktadır.

2. Direnç
1.1775
1. Direnç
1.1697
Önceki Gün Kapanış
1.1617
1. Destek
1.1572
2. Destek
1.1525



XAU/USD

XAU/USD paritesinde yukarı yönlü hareketlerde ilk güçlü direnç seviyesi 3.383, bunun üzerinde ise 3.392 seviyesi takip edilmektedir. Aşağı yönlü hareketlerde ise 3.358 ve 3.350 seviyeleri güçlü destek bölgeleri olarak öne çıkmaktadır.

2. Direnç
3392
1. Direnç
3383
Önceki Gün Kapanış
3364
1. Destek
3358
2. Destek
3350



XAG/USD

XAG/USD paritesinde yukarı yönlü hareketlerde ilk güçlü direnç seviyesi 38.87 bunun üzerinde ise 39.17 seviyesi takip edilmektedir. Aşağı yönlü hareketlerde ise 38.40 ve 38.24 seviyeleri güçlü destek bölgeleri olarak öne çıkmaktadır.

2. Direnç
39.17
1. Direnç
38.87
Önceki Gün Kapanış
38.56
1. Destek
38.40
2. Destek
38.24



BRENT

Brent paritesinde yukarı yönlü hareketlerde ilk güçlü direnç seviyesi 68.79, bunun üzerinde ise 69.36 seviyesi takip edilmektedir. Aşağı yönlü hareketlerde ise 67.35 ve 66.49 seviyeleri güçlü destek bölgeleri olarak öne çıkmaktadır.

2. Direnç
69.36
1. Direnç
68.79
Önceki Gün Kapanış
68.05
1. Destek
67.35
2. Destek
66.49



Majör	Son	Gün %	Destek 3	Destek 2	Destek 1	Direnç 1	Direnç 2	Direnç 3
EURUSD	1,1629	0,08	1,1447	1,1525	1,1572	1,1697	1,1775	1,1822
USDTRY	41,01	0,05	40,84	40,88	40,94	41,03	41,07	41,13
EURTRY	47,74	0,23	46,89	47,23	47,43	47,96	48,30	48,50
GBPUSD	1,3463	0,07	1,3343	1,3394	1,3424	1,3506	1,3557	1,3587
USDJPY	147,64	-0,09	145,99	146,41	147,09	148,20	148,62	149,30
Endeks	Son	Gün %	Destek 3	Destek 2	Destek 1	Direnç 1	Direnç 2	Direnç 3
NDX	23425,61	-0,31	23192,12	23287,16	23356,38	23520,64	23615,68	23684,90
DJIC	45282,47	-0,77	44836,46	45054,78	45168,63	45500,79	45719,10	45832,94
DAX	24273,12	-0,37	24052,49	24138,32	24205,72	24358,95	24444,78	24512,18
SPX500	6432,79	-0,10	6406,09	6423,64	6432,43	6458,78	6476,33	6485,12
Emtia	Son	Gün %	Destek 3	Destek 2	Destek 1	Direnç 1	Direnç 2	Direnç 3
XAUUSD	3376,42	0,32	3342,00	3350,94	3358,36	3374,71	3383,65	3391,07
XAGUSD	38,78	0,54	37,94	38,24	38,40	38,87	39,17	39,33
BRENT	67,77	-0,64	65,91	66,49	67,35	68,79	69,36	70,22
WTIUSD	64,16	-0,71	62,17	62,80	63,71	65,24	65,87	66,78
Pariteler	Son	Gün %	Destek 3	Destek 2	Destek 1	Direnç 1	Direnç 2	Direnç 3
AUDCAD	0,8981	-0,04	0,8930	0,8944	0,8965	0,9000	0,9014	0,9035
AUDCHF	0,5226	0,02	0,5173	0,5185	0,5205	0,5238	0,5250	0,5270
AUDJPY	95,7215	-0,07	94,7723	95,0417	95,4158	96,0593	96,3287	96,7028
AUDNZD	1,1092	0,09	1,1026	1,1039	1,1060	1,1095	1,1108	1,1130
AUDUSD	0,6483	0,04	0,6434	0,6453	0,6467	0,6500	0,6519	0,6533
CADCHF	0,5818	0,04	0,5767	0,5780	0,5798	0,5828	0,5841	0,5859
CADJPY	106,5835	-0,02	105,7005	105,9420	106,2760	106,8515	107,0930	107,4270
CHFJPY	183,1794	-0,05	182,0882	182,5676	182,9198	183,7513	184,2307	184,5829
EURAUD	1,7936	0,08	1,7702	1,7806	1,7864	1,8026	1,8129	1,8187
EURCAD	1,6108	0,03	1,5932	1,6007	1,6055	1,6178	1,6254	1,6302
EURCHF	0,9373	0,08	0,9306	0,9335	0,9350	0,9393	0,9421	0,9436
EURGBP	0,8637	-0,01	0,8575	0,8601	0,8620	0,8664	0,8691	0,8709
EURJPY	171,6840	0,00	170,1900	170,8800	171,2800	172,3700	173,0600	173,4600
EURNZD	1,9895	0,16	1,9670	1,9758	1,9811	1,9952	2,0041	2,0094
GBPAUD	2,0766	0,05	2,0624	2,0687	2,0722	2,0819	2,0882	2,0917
GBPCAD	1,8649	0,01	1,8552	1,8595	1,8621	1,8691	1,8734	1,8760
GBPCHF	1,0851	0,21	1,0782	1,0803	1,0816	1,0850	1,0871	1,0884
GBPJPY	198,7700	-0,02	197,7547	198,1644	198,4872	199,2197	199,6293	199,9521
GBPNZD	2,3034	0,14	2,2870	2,2921	2,2962	2,3053	2,3104	2,3144
NZDCAD	0,8097	-0,12	0,8067	0,8083	0,8095	0,8123	0,8140	0,8152
NZDCHF	0,4711	-0,07	0,4683	0,4691	0,4703	0,4723	0,4732	0,4743
NZDJPY	86,2960	-0,16	85,6783	85,9187	86,1743	86,6704	86,9107	87,1664
NZDUSD	0,5845	-0,08	0,5802	0,5824	0,5837	0,5872	0,5894	0,5907
USDCAD	1,3853	-0,05	1,3783	1,3800	1,3830	1,3877	1,3895	1,3925
USDCHF	0,8060	-0,01	0,7968	0,7992	0,8026	0,8084	0,8108	0,8142

Zaman	Döviz	Ekonomik Takvim	Beklenti	Önceki
25 Ağustos 2025, Pazartesi				
10:00	TRY	Kapasite Kullanım Oranı (Ağu)		74,20%
15:00	USD	İnşaat İzinleri (Tem)	1,354M	1,393M
17:00	USD	Yeni Konut Satışları (Aylık) (Tem)		0,60%
17:00	USD	Yeni Konut Satışları (Tem)	635K	627K
26 Ağustos 2025, Salı				
02:15	USD	FOMC Üyesi Williams'ın Konuşması		
15:30	USD	Çekirdek Dayanıklı Mal Siparişleri (Aylık) (Tem)	0,30%	0,20%
15:30	USD	Dayanıklı Mal Siparişleri (Aylık) (Tem)	-4,00%	-9,40%
16:00	USD	S&P/CS Konut Fiyat Endeksi Bileşik 20 (Yıllık) (Haz)	2,90%	2,80%
17:00	USD	Conference Board (CB) Tüketici Güveni (Ağu)	96,3	97,2
18:30	USD	Atlanta FED GDPNow (3. Çeyrek)	2,30%	2,30%
20:00	USD	2 Yıllık Tahvil İhalesi		3,92%
23:30	USD	Amerikan Petrol Enstitüsü Haftalık Ham Petrol Stokları		-2,400M
27 Ağustos 2025, Çarşamba				
17:30	USD	Enerji Bilgisi İdaresi Ham Petrol Stokları		-6,014M
17:30	USD	Cushing, Oklahoma Ham Petrol Stokları		0,419M
20:00	USD	5 Yıllık Tahvil İhalesi		3,98%
28 Ağustos 2025, Perşembe				
14:30	EUR	Avrupa Merkez Bankası Para Politikası Toplantı Tutanaklarının Yayınlanması		
15:30	USD	Devam Eden İşsizlik Sigortası Başvuruları		1.972K
15:30	USD	Çekirdek Kişisel Tüketim Giderleri (2. Çeyrek)	2,50%	3,50%
15:30	USD	Gayri Safi Yurtiçi Hasıla (GSYİH) (çeyreklik) (2. Çeyrek)	3,00%	-0,50%
15:30	USD	Gayri Safi Yurtiçi Hasıla (GSYİH) Fiyat Endeksi (çeyreklik) (2. Çeyrek)	2,00%	3,80%
15:30	USD	İşsizlik Haklarından Yararlanma Başvuruları	231K	235K
17:00	USD	Askıdaki Konut Satışları (Aylık) (Tem)	-0,30%	-0,80%
29 Ağustos 2025, Cuma				
10:00	TRY	İşsizlik Oranı (Aylık) (Tem)		8,60%
12:00	EUR	ECB'den De Guindos'un Konuşması		
15:30	USD	Çekirdek Kişisel Tüketim Giderleri Endeksi (Aylık) (Tem)	0,30%	0,30%
15:30	USD	Çekirdek Kişisel Tüketim Giderleri Fiyat Endeksi (Yıllık) (Tem)		2,80%
15:30	USD	Mal Ticaret Dengesi (Tem)	-90,70B	-84,85B
15:30	USD	Kişisel Tüketim Harcamaları Fiyat Endeksi (Yıllık) (Tem)		2,60%
15:30	USD	Kişisel Tüketim harcamaları Fiyat Endeksi (Aylık) (Tem)	0,30%	0,30%
15:30	USD	Kişisel Gider (Aylık) (Tem)	0,50%	0,30%
17:00	USD	Michigan Enflasyon Beklentisi (Ağu)	4,90%	4,50%
17:00	USD	Michigan 5 Yıllık Enflasyon Beklentisi (Ağu)	3,90%	3,40%
17:00	USD	Michigan Tüketici Beklentileri (Ağu)	57,2	57,7
17:00	USD	Michigan Tüketici Hissiyatı (Ağu)	58,6	61,7

Yasal Uyarı

“Bu içerikte yer alan bilgiler genel nitelikte olup, herhangi bir getiri garantisi veya doğrudan yatırım tavsiyesi niteliği taşımamaktadır. Yatırım kararları kişisel risk ve tercihlere göre verilmelidir. Yatırımcıların, burada yer alan bilgilere dayanarak işlem yapmadan önce kendi araştırmalarını yapmaları ve ilgili verileri doğrulamaları önemle tavsiye edilir. Burada yer alan bilgilere dayanılarak yapılan işlemlerden doğabilecek doğrudan veya dolaylı zararlardan **Destek Yatırım Menkul Değerler A.Ş., bağlı kuruluşları, çalışanları ve danışmanları** sorumlu tutulamaz.

Sunulan veriler güvenilirliği kabul edilen kaynaklardan elde edilmiş olmakla birlikte, bilgilerdeki doğruluk, eksiksizlik ve değişmezlik garanti edilmemektedir. Destek Yatırım adına sizinle iletişime geçen kişi veya kurumların kaynağını mutlaka doğrulayınız. Kurumumuz **Telegram vb. uygulamalar veya sahte internet siteleri** üzerinden hiçbir şekilde bilgi talep etmez, nakit yatırma veya çekme işlemlerine yönlendirmez. Tüm resmi bilgilere yalnızca kurumumuzun web sitesi üzerinden ulaşabilir ve doğruluğunu teyit edebilirsiniz.

Burada yer alan bilgi, yorum ve tavsiyeler **yatırım danışmanlığı kapsamında değildir**. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, yatırım ve kalkınma bankaları ile müşteri arasında imzalanacak sözleşme çerçevesinde, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak **kişiyeye özel** sunulmaktadır. Bu nedenle, yalnızca burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu içerikte yer alan bilgi ve verilerden kaynaklanabilecek doğrudan veya dolaylı zararlardan, kâr yoksunluğundan veya üçüncü kişilerin uğrayabileceği zararlardan **Destek Yatırım Menkul Değerler A.Ş. hiçbir şekilde sorumlu değildir.**”

Gökhan Uskuay**Araştırma Direktörü**

arastirma@destekyatirim.com